S+T Service & Technique SA

Julien Raymond

67, rte du Pas-de-I'Echelle

1255 Veyrier

Confirmation de commande

No. commande: CC23-10260 No. offre:

Date commande: 09.03.2023 Date offre:
Projet No: 103731

Notre référence: Cyril Barthel Votre référence:

397379 - Appel d'offre accumulateur - V/commande no 44055

Bonjour Monsieur Raymond

ISPAG

ISPAG

Champ-Paccot 19
CH - 1627 Vaulruz

Tél.

+4126 91256 72

Mob. +41 79 194 54 69

OF21-11228

02.03.2023

Julien Raymond

Nous vous remercions par la présente de votre commande et vous assurons que nous mettrons tout en ceuvre pour une
exécution des travaux dans les regles de I'art et le respect des délais.

Position

ASP

Texte uQ

Accumulateur de froid

Fourniture d'un réservoir sur mesure
Réservoir d'eau froide vertical sur pieds, en Acier noir S 235 Jr Pce
3700 litres

@ non isolé : 1400mm

H totale : 2710mm

Coéte de redressement : 2854mm

Intérieur brut, extérieure avec protection par un revétement
bicomposant a poussiére de zinc

Pression de service : 4 (6) bar

Raccords

- 2 Prise(s) a bride DN150 avec tube plongeant

- 2 Prise(s) (Rp'2") pour sonde(s) sans ces derniére(s) avec
doigt(s) de gant

vertical sur pieds

Disposition des raccordements librement configurable.

Délais de livraison actuel : 12 semaines a compter de la date
de validation des plans de fabrication

Total Accumulateur de froid

Quantité

1,00

Prix

9614,00

Montant

9614,00

9 614,00



Accumulateur d'énergie

Fourniture d'un réservoir sur mesure
ASP Accumulateur d'énergie vertical sur pieds, en Acier noir S 235
Jr 3700 litres
@ non isolé : 1400mm
H totale : 2710mm
Cote de redressement : 2854mm
Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Pression de service : 4 (6) bar
Température de service max. : 109°C
Raccords
- 2 Prise(s) a bride DN150 avec tube plongeant
- 2 Prise(s) (Rp’2") pour sonde(s) sans ces derniére(s) avec
doigt(s) de gant
vertical sur pieds
Disposition des raccordements librement configurable.

Délais de livraison actuel : 12 semaines a compter de la date
de validation des plans de fabrication

Total Accumulateur d'énergie

Total brut

Rabais

Total net HT

RPLP

Total TVA non comprise
Taxe sur la valeur ajoutée
Total TVA comprise

Pce

%

%

%

2,00

-42,00

2,10

7,70

9 278,00

28 170,00

16 338,60

16 681,70

18 556,00

18 556,00

28 170,00
-11 831,40
16 338,60
343,10

16 681,70
1284,50
17 966,20

Veuillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie a la redevance fédérale RPLP, fixée a 2.1% de sa valeur, et

appliquée sur nos factures.

Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente.
Conditions de paiement: 30 jours net

Meilleurs rermerciements pour votre commande.

Meilleures salutations
ISPAG

Cyril Barthel



